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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 07/2020
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AUXILIAR DE SALA

Nome

ALESANDRA BROVEDAN
ALEXANDRA DANDOLINI PASINI
ALINE MARCELINO DA ROCHA

ANA CAROLINI FRANCISCO BOSA
ANDIELI MOTA DA SILVA

ANGELICA MOTA TEIXEIRA

ARIELI BROVEDAN

CAMILA DAL PONT

CAMILA FAVARO MILANEZ
CAROLINI MACHADO LEOPOLDO
CINARA MOTA DA BOIT DA ROSA
CLAIR DE PRA GHELLERE

CLAUDIA CASAGRANDE GONCALVES
CLEIA FABRIS

CRISLAINE FERNANDES CARDOSO DUARTE
CRISTIAN ZANELATTO LODETE
CRISTIANE CASAGRANDE ACCORDI
EDUARDA DA SILVA

EDUARDA MACARINI CARDOSO
ELEN COLOMBO MANFREDINI ELIAS
ERICA DALMOLIM BIALESCKI

ERICA INEZ MARCHESIN

FERNANDA DAL PONT BRINA
GABRIELA MARTINS DA ROCHA JOST

Inscrigao
2028
2093
2172
2179
2034
2125
2067
2097
2215
2220
2194
2117
2129
2171
2032
2074
2072
2162
2206
2014
2121
2062
2089
2029

POR
15,00
25,00
15,00
25,00
15,00
15,00
20,00
20,00
15,00
10,00
20,00
15,00
15,00
25,00
10,00
15,00
15,00
20,00
15,00
20,00
20,00
15,00
20,00

CG
10,00
10,00
10,00
20,00
10,00

5,00
5,00
5,00
15,00
10,00
10,00
10,00
15,00
15,00
15,00
10,00
15,00
10,00
0,00
5,00

5,00
15,00
10,00

LCE
45,00
40,00
30,00
35,00
35,00
25,00
30,00
20,00
25,00
40,00
30,00
20,00
25,00
45,00
30,00
35,00
45,00
30,00
20,00
30,00
30,00
20,00
35,00

Prova Objetiva
70,00
75,00
55,00
80,00
60,00
45,00
55,00
45,00
55,00
60,00
60,00
45,00
55,00
85,00
55,00
60,00
75,00
60,00
35,00
55,00
55,00
50,00
65,00

Nota Final
70,00
75,00
55,00
80,00
60,00
45,00
55,00
45,00
55,00
60,00
60,00
45,00
55,00
85,00
55,00
60,00
75,00
60,00
35,00
55,00
55,00
50,00
65,00

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Ausente
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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GABRIELLA PASINI

GEOVANA CARDOSO CORREA
GESSICA MOTTA ZANATTA
GESSICA PANATA TOMAZ
GRAZIELA NIEHUES FABRIS
HELENA MANFREDINI SARTOR
HEMILLY PIAZZA

INDIANARA DAL TOE PIAZZA
JANAINA DA SILVA ZEFERINO
JANETE CANDIDO

JAQUITANE FIGUEIREDO JANUARIO
JENNIFER DAL PONT

JESSICA NETO LAVEZZO

JESSICA ZEFERINO GOMES

JOICE MEDA SILVA

JOSIELEN BRISTOT ARIGONI

JULIA BEATRIZ PEREIRA

JULIANA GOMES

JULYANA MARIA DE CARVALHO CESCONETTO
KARINA DOS SANTOS FREGULIA
KARINE NOGUEIRA DA SILVA
KELLEN AMERICO FERNANDES
LEONARDO ZUCHINALI

LETICIA MAZZUCHETTI ESPINDULA
MAGDA TOMIO

MAIARA DA SILVA MIGUEL FENALI

2081
2075
2183
2122
2004
2078
2158
2230
2147
2188
2095
2015
2026
2219
2096
2141
2185
2173
2151
2035
2181
2050
2149
2094
2191
2010

10,00
20,00
15,00
25,00
20,00
20,00
15,00
15,00
25,00
20,00
10,00
20,00
15,00
20,00
15,00
15,00
15,00
15,00
10,00
15,00
20,00
20,00
15,00
15,00
20,00
15,00

10,00
10,00
15,00
10,00
20,00
0,00
5,00
5,00
15,00
5,00
15,00
15,00
20,00
10,00
5,00
5,00
10,00
5,00
10,00
10,00
10,00
10,00
5,00
10,00
15,00
10,00

10,00
30,00
35,00
30,00
45,00
20,00
20,00
25,00
35,00
35,00
15,00
35,00
45,00
25,00
20,00
25,00
15,00
35,00
30,00
30,00
40,00
35,00
25,00
30,00
40,00
30,00

30,00
60,00
65,00
65,00
85,00
40,00
40,00
45,00
75,00
60,00
40,00
70,00
80,00
55,00
40,00
45,00
40,00
55,00
50,00
55,00
70,00
65,00
45,00
55,00
75,00
55,00

30,00
60,00
65,00
65,00
85,00
40,00
40,00
45,00
75,00
60,00
40,00
70,00
80,00
55,00
40,00
45,00
40,00
55,00
50,00
55,00
70,00
65,00
45,00
55,00
75,00
55,00

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MELEIRO
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N2 03/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N2 07/2020
ANEXO Il - RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E DA PROVA DE TiTULOS

MAINARA DUARTE DE OLIVEIRA
MARCIA DE MATTIA ACCORDI
MARIA CRISTINA CARRARO LOCK
MARIA DE ESTEFANI LANGER

MARIA TEREZINHA DE OLIVEIRA VALNIER

MARINA MOTA DORDETE

MARINEIA PINHEIRO DA SILVA
MARISA LOCH DOS SANTOS

MARTA JULIANA MARTINS COSTA
MILENI FABRIS TORETTI

MONICA LAVEZZO WATERKEMPER
NADALLIN JESUINO PERES

PATRICIA BORGES CRISTOFOLINI
PATRICIA SOMARIVA MICHELS
ROSANGELA DOS SANTOS CORREA
SHAIANE GENUINO DA SILVA
SHIRLEY MICHELS BENEDET DA BOIT
SILVIA MARTINS SARTOR

SUELEM MARTINS PEREIRA ZANATTA
TAIS BONEBERG DE OLIVEIRA DUARTE
TAYNA AMERICO MOTA

TAYNA GOMES CARVALHO

THALIA SARTOR

2152
2091
2229
2086
2150
2213
2006
2088
2061
2105
2002
2021
2223
2148
2059
2040
2082
2027
2103
2009
2031
2033
2016

5,00
20,00
15,00

5,00

5,00
25,00
15,00
20,00
20,00
20,00
10,00
15,00
20,00
15,00
25,00
15,00
15,00
20,00
15,00
20,00
15,00
20,00
25,00

5,00
15,00
5,00
0,00
10,00
10,00
20,00
10,00
10,00
5,00
15,00
5,00
10,00
5,00
5,00
5,00
15,00
15,00
15,00
10,00
10,00
15,00
15,00

5,00
40,00
40,00
25,00
30,00
30,00
40,00
30,00
30,00
40,00
30,00
35,00
20,00
35,00
25,00
30,00
45,00
35,00
35,00
30,00
35,00
40,00
40,00

15,00
75,00
60,00
30,00
45,00
65,00
75,00
60,00
60,00
65,00
55,00
55,00
50,00
55,00
55,00
50,00
75,00
70,00
65,00
60,00
60,00
75,00
80,00

15,00
75,00
60,00
30,00
45,00
65,00
75,00
60,00
60,00
65,00
55,00
55,00
50,00
55,00
55,00
50,00
75,00
70,00
65,00
60,00
60,00
75,00
80,00

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS / MERENDEIRA
Nome
CAMILA LIMA MARTINS NATAL

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nome

CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA

FERNANDA MACHADO MANENTI

HELENA DA SILVA STANGER

LIZ REGINA ALEXANDRINO FERNANDES DA SILVA
NAYSA MENEGON BIFF

PROFESSOR DE CIENCIAS - HABILITADO
Nome

DAIELE BENDO PAGNAN

GISELE SOARES ANASTACIO

KATIANE MARTINELLO FAVARIN
MARIANA THAIS DA CONCEICAO BECKER
PAULA MARAGNO

SUSANA CARDOSO DA SILVA COSTA

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA - HABILITADO
Nome

GERALDO AURELIO SPRICIGO

GILIARDI DA SILVA HERMENEGILDO

GUILHERME PETERLE

Inscrigao
2216

Inscrigao
2106
2233
2007
2049
2099

Inscrigao
2053
2218
2056
2054
2143
2052

Inscrigdo
2136
2175
2130

POR
2,00

POR
8,00
4,00
6,00
4,00
8,00

POR
6,00
6,00
8,00
2,00
4,00
8,00

POR
10,00
8,00
6,00

CG
2,00

CcG
2,00
4,00
6,00
8,00
2,00

cG
10,00
6,00
4,00
4,00
6,00
6,00

cG
2,00
6,00
8,00

LCE
18,00

LCE
18,00
18,00
15,00
21,00
18,00

LCE
21,00
18,00
24,00
21,00
12,00
15,00

LCE
15,00
12,00
18,00

Prova Objetiva
22,00

Prova Objetiva
28,00
26,00
27,00
33,00
28,00

Prova Objetiva
37,00
30,00
36,00
27,00
22,00
29,00

Prova Objetiva
27,00
26,00
32,00

Nota Final
22,00

Prova de Titulos
15,00
1,50
13,00
6,50
18,50

Prova de Titulos
13,00
16,60
18,00
14,00
20,00
6,50

Prova de Titulos

24,30
9,00

Situagao
Aprovado

Nota Final
43,00
27,50
40,00
39,50
46,50

Nota Final
50,00
46,60
54,00
41,00
42,00
35,50

Nota Final
27,00
50,30
41,00

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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NATHIELLI DELLA SCARPARI 2128 6,00 2,00 21,00 29,00

PROFESSOR DE EDUCAGAO FiSICA - TREINAMENTO/PROJETO ESCOLINHA DO ESPORTE

Nome Inscricago  POR CG LCE Prova Objetiva
ALDRIN DE LUCA 2104 8,00 2,00 12,00 22,00
ANDERSON VENSON DAL PONT 2030 6,00 4,00 12,00 22,00

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (12 AO 52 ANO) - HABILITADO

Nome Inscricago  POR CG LCE Prova Objetiva
ANGELA MARIA VALNIER DE LUCA 2142 6,00 10,00 9,00 25,00
CIBELLY CARMINATI 2038 8,00 8,00 12,00 28,00
DAIANE GONZAGA GAVA ZILLI 2204 8,00 6,00 15,00 29,00
DIANA MENEGON MEZARI 2160 8,00 0,00 18,00 26,00
ELISIANI AMERICO DE SOUZA 2073 8,00 2,00 27,00 37,00
JULIANA ANTUNES SCARABELOT 2138 6,00 8,00 15,00 29,00
KELLY ESSER MENDONCA COLOMBO 2209 6,00 6,00 15,00 27,00
LAIS DA SILVA RABELO LEAL 2169 6,00 8,00 18,00 32,00
SARA FEIJO MARIA 2231 8,00 4,00 6,00 18,00

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nome Inscricdo  POR CG LCE Prova Objetiva
ADRIELLI BORDIGNON DA SILVA 2012 6,00 2,00 12,00 20,00
ELOISA DE FIGUEREDO 2203 6,00 6,00 18,00 30,00
SABRINA MACHADO DE MATOS 2198 6,00 2,00 12,00 20,00

5,00

Prova de Titulos
5,00
15,00

Prova de Titulos
12,20
0,00
10,00
14,60
8,50
20,00
5,00
10,00

Prova de Titulos
9,50
0,00
17,00

34,00

Nota Final
27,00
37,00

Nota Final
37,20
28,00
39,00
40,60
45,50
49,00
32,00
42,00
18,00

Nota Final
29,50
30,00
37,00

Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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PROFESSOR DE HISTORIA - HABILITADO
Nome
MONIZE BONFANTE LAURINDO JANUARIO

PROFESSOR DE INGLES - HABILITADO
Nome
FABIANA LONGARETTI COSTA

PROFESSOR DE INGLES - NAO HABILITADO
Nome

LEONARDO ROCHA LEONARDELI
STEFERSON RICARDO LUCHTEMBERG

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA - HABILITADO
Nome

EDILENIA MACARINI FREZZA

PATRICIA MEZZARI SAVI

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ

PROFESSOR DE MATEMATICA - HABILITADO
Nome

ERICA MERENCIO PAGNAN NAZARIO
FERNANDA BORTOLUZZI ROCHA AMERICO
GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES
MARCELO BERET LOPES

NATALIA LUMMERTZ

Inscrigao
2045

Inscrigao
2058

Inscrigao
2108
2164

Inscrigao
2184
2154
2080

Inscrigao
2205
2020
2116
2168
2102

POR
8,00

POR
8,00

POR
4,00
6,00

POR
8,00

8,00

POR
4,00
8,00
6,00
6,00
10,00

CG
2,00

CcG
4,00

CG
4,00
2,00

cG
8,00

10,00

CcG
4,00
2,00
6,00
4,00
6,00

LCE
9,00

LCE
9,00

LCE
9,00
12,00

LCE
9,00

15,00

LCE
21,00
6,00
21,00
27,00
21,00

Prova Objetiva
19,00

Prova Objetiva
21,00

Prova Objetiva
17,00
20,00

Prova Objetiva
25,00

33,00

Prova Objetiva
29,00
16,00
33,00
37,00
37,00

Prova de Titulos
12,00

Prova de Titulos
15,00

Prova de Titulos

Prova de Titulos
16,00
20,00
20,00

Prova de Titulos
13,50
3,80
18,50

Nota Final
31,00

Nota Final
36,00

Nota Final
17,00
20,00

Nota Final
41,00

53,00

Nota Final
42,50
19,80
51,50
37,00
37,00

Situagao
Aprovado

Situagao
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado

Situagao
Aprovado
Ausente
Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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ROGERIA LAURINDO CASAGRANDE

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL - HABILITADO

Nome

ANDREIA BORTOLOTTO ANTUNES
CLEUZA LOCH PIROLA

CRISTINA DE LIMA CORREA

DIANA DA ROSA PACHECO

EMILLY DE BASTOS FAGUNDES
ESTELA MEZZARI SIMONI

GIANE CRISTIANO PEDROSO

GISELE PALHANO DA SILVA MOTA
JAQUELINE NUNES DA SILVA DAVILA
LUCIANA DA SILVA

MAYARA POSSAMAI PAGNAN
MICHELE ALVES DOS SANTOS TEIXEIRA
PAULA ESTEFANIA FERNANDES
ROBELIA MATTOS DOS SANTOS
ROSALVA ROCHA DORDETE

ROSANE BORGES LUIZ DE QUADROS
ROSEMERI SCARPARI PRESA RONZANI
TAMIRES FIGUEREDO

2041

Inscrigao
2115
2085
2163
2133
2214
2039
2124
2155
2165
2189
2157
2187
2167
2161
2023
2192
2166
2051

8,00 8,00 21,00

POR
8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
6,00
10,00
6,00
8,00
6,00
8,00
10,00
6,00
4,00
8,00
8,00
8,00
2,00

CG
6,00
8,00
6,00
8,00
8,00
8,00
8,00

10,00
6,00
6,00
6,00
4,00
4,00
6,00
8,00
6,00
6,00
8,00

LCE
6,00
24,00
21,00
9,00
18,00
24,00
12,00
15,00
15,00
18,00
18,00
15,00
18,00
24,00
15,00
18,00
15,00
12,00

37,00

Prova Objetiva
20,00
40,00
35,00
25,00
36,00
38,00
30,00
31,00
29,00
30,00
32,00
29,00
28,00
34,00
31,00
32,00
29,00
22,00

20,00

Prova de Titulos
20,00
11,50
10,50
3,50
3,50
14,50
10,00
15,00
11,00
20,00
16,00
0,00
16,60
10,50
6,50
26,50
15,00
0,00

57,00

Nota Final
40,00
51,50
45,50
28,50
39,50
52,50
40,00
46,00
40,00
50,00
48,00
29,00
44,60
44,50
37,50
58,50
44,00
22,00

Aprovado

Situagao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado



